Bekanntmachungsvermerk:
veroffentlicht auf der Homepage https://www.amt-am-stettiner-haff.de am 15.02.2021

Gemeinde Monkebude

Offentliche Bekanntmachung

Es findet eine Sitzung der Gemeindevertretung Ménkebude am Montag, 22.02.2021
um 19:00 Uhr statt.

Tagungsort: Haus des Gastes, Am Kamp 13, 17375 Monkebude

offentlicher Teil

B wN

7.

Er6ffnung, Feststellung der ordnungsgemafien Ladung und
Beschlussfahigkeit

Einwohnerfragestunde

Genehmigung der Tagesordnung

Anfragen der Sitzungsteilnehmer zur Niederschrift vom 10.12.2020
und Genehmigung dieser

Bekanntgabe der im nichtoffentlichen Teil der letzten Sitzung
gefassten BeschlUsse

Drucksachen

Bestellung eines Vertreters der Gemeinde als Schaubeauftragter
und in der Verbandsversammlung des Wasser- und
Bodenverbandes

Anfragen und Mitteilungen

nichtoffentlicher Teil
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9.3.

9.4.

9.5.

10.
11.
12.

Bau- und Grundstlicksangelegenheiten

Drucksachen

Gemeindliches Einvernehmen zur Bauvoranfrage Errichtung eines
Ferienhauses mit Terrasse und Balkon

Ersatzbeschaffung eines Kommunalanhangers fur den Bauhof
Monkebude

Gemeindliches Einvernehmen zum Neubau Wohnhaus mit
Doppelgarage u. Carport

Gemeindliches Einvernehmen zur Bauvoranfrage Errichtung von 2
Mehrfamilienhausern mit 4 WE

Ersatzbeschaffung von Atemschutzgeraten und Atemschutzmasken
fur FF Monkebude

Personalangelegenheiten

Anfragen und Mitteilungen

SchlieBung der Sitzung
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